

GNUSYS ApS

Svanevej 56 , 5000 Odense C


CVR-nr. 30 71 97 19

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2016.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GNUSYS ApS Svanevej 56 5000 Odense C
	CVR-nr.: 30 71 97 19
	Etableret: 12. juli 2007
	Hjemstedskommune: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Peter Rasmussen
Revisor	Revision Fyn Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 17 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel og tjenesteydelser.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 71.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Bruttofortjeneste	761.808	899.409
1	Personaleomkostninger	433.790	450.298
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	125.227	162.535
	Andre driftsomkostninger.....	19.272	27.283
	Ordinært resultat før finansielle poster	183.519	259.293
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.349	2.273
	Andre finansielle indtægter	4	23
3	Andre finansielle omkostninger	94.269	115.545
	Resultat før skat	91.604	146.044
	Skat af årets resultat.....	20.717	34.811
	Årets resultat	70.887	111.233
Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år.....	244.716	133.483
	Årets resultat.....	70.887	111.233
	Til disposition	315.602	244.716
	Overført til næste år.....	315.602	244.716
	Disponeret i alt	315.602	244.716

Balance 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.296.507	2.296.826
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	192.212	127.009
Materielle anlægsaktiver i alt.....	<u>2.488.719</u>	<u>2.423.836</u>
Anlægsaktiver i alt.....	<u>2.488.719</u>	<u>2.423.836</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	69.375	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.772	113.548
Andre tilgodehavender.....	9.741	5.441
Udskudt skatteaktiv.....	14.716	17.704
Periodeafgrænsningsposter	5.879	5.801
Tilgodehavender i alt.....	<u>220.483</u>	<u>142.494</u>
Likvide beholdninger.....	<u>2</u>	<u>94.785</u>
Omsætningsaktiver i alt.....	<u>220.485</u>	<u>237.279</u>
Aktiver i alt	<u>2.709.204</u>	<u>2.661.115</u>

Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
	Overført resultat.....	315.602	244.716
4	Egenkapital i alt	<u>440.602</u>	<u>369.716</u>
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter.....	2.086.973	2.154.714
	Kortfristet del af langfristet gæld.....	-70.000	-57.838
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.016.973</u>	<u>2.096.876</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet del af langfristet gæld.....	70.000	57.838
	Kreditinstitutter i øvrigt.....	23.853	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	25.373	25.000
	Selskabsskat.....	38.456	20.727
	Anden gæld	93.947	90.958
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>251.629</u>	<u>194.523</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>2.268.602</u>	<u>2.291.399</u>
	Passiver i alt.....	<u>2.709.204</u>	<u>2.661.115</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter m.v.		

Noter

1	Personaleomkostninger	2015/2016	2014/2015	
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	433.111	444.579	
	Andre udgifter til social sikring	679	5.719	
	Personaleomkostninger i alt	433.790	450.298	
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2015/2016	2014/2015	
	Småanskaffelser	59.908	57.449	
	Småanskaffelser u/moms	4.307	0	
	Bygninger vedr. salg, distribution	12.118	11.600	
	Fortjeneste/tab afhændede produktionsanlæg og maskiner...	0	69.580	
	Andre anlæg, driftsm. og inventar vedr. salg, distrib.	48.895	23.906	
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt.....	125.227	162.535	
3	Andre finansielle omkostninger	2015/2016	2014/2015	
	Renter af bankgæld	82.259	94.845	
	Renter af prioritetsgæld	11.360	18.294	
	Renter kreditorer	182	215	
	Renteudgifter i øvrigt	468	2.191	
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	94.269	115.545	
4	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo.....	125.000	244.716	369.716
	Årets resultat.....	0	70.887	70.887
	Saldo ultimo	125.000	315.602	440.602

Noter**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev kr. 951.000 med pant i Ramsherred 17, 5900 Rudkøbing.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på kr. 949.000 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2016 udgør kr. 2.296.507.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, CPR Holding ApS, CVR nr. 30 71 73 25, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.